
UCHWAŁA NR XXXVI/112/2017
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/102/2015 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 
27 listopada 2015 r. w sprawie określenia wzorów formularza w sprawie: podatku od 

nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego; określenia wzorów formularzy 
deklaracji na: podatek od nieruchomości, podatek rolny, podatek leśny; określenia wzorów 

formularzy załączników: dane o nieruchomościach, dane o nieruchomościach rolnych, 
dane o nieruchomościach leśnych oraz określenia wzorów formularzy załączników dane 
o zwolnieniach podatkowych w: podatku od nieruchomości, podatku rolnym, podatku 

leśnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1785), art. 6a 
ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 poz. 1892) 
iart. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2017 poz. 1821) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/102/2015 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 27 listopada 2015 r. 
w sprawie określena wzoru formularza w sprawie: podatku od nieruchomości, podatku rolnego, 
podatku leśnego; określenia wzorów formularzy deklaracji na: podatek od nieruchomości, 
podatek rolny, podatek leśny; określenia wzorów formularzy załączników: dane 
o nieruchomościach, dane o nieruchomościach rolnych, dane o nieruchomościach leśnych oraz 
określenia wzorów formularzy załączników dane o zwolnieniach podatkowych w: podatku od 
nieruchomości, podatku rolnym, podatku leśnym - wprowadza się następujące zmany:

1) załącznik nr 8 do uchwały, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały,

2) załącznik nr 9 do uchwały, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały,

3) załącznik nr 10 do uchwały, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku po uprzednim ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

  

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Id: F2164FCB-97D7-495E-B20F-F6A0D17C8D03. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/112/2017

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 29 listopada 2017 r.

Id: F2164FCB-97D7-495E-B20F-F6A0D17C8D03. Podpisany Strona 1



Id: F2164FCB-97D7-495E-B20F-F6A0D17C8D03. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/112/2017

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 29 listopada 2017 r.

Id: F2164FCB-97D7-495E-B20F-F6A0D17C8D03. Podpisany Strona 1



Id: F2164FCB-97D7-495E-B20F-F6A0D17C8D03. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/112/2017

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 29 listopada 2017 r.

Id: F2164FCB-97D7-495E-B20F-F6A0D17C8D03. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych, art. 6a
ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30
października 2002 r. o podatku leśnym - Rada Gminy określa wzory formularzy zawierające dane
dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania (w tym zwolnień podatkowych) niezbędne do
wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego.
Zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą zostały podyktowane zmianami w ustawach podatkowych
dotyczącymi zwolnień podatkowych.

Id: F2164FCB-97D7-495E-B20F-F6A0D17C8D03. Podpisany Strona 1




